
ZARZĄDZENIE NR  30 /2021 

WÓJTA GMINY IWANISKA 

Z DNIA 28 CZERWCA 2021 ROKU 

 
 

W sprawie: zmian do Regulaminu Wynagradzania  Urzędu Gminy w Iwaniskach 

ustalonego zarządzeniem 111/2017 z dnia 27 grudnia 2017  r. 

 

Na podstawie art.33.ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2020 poz. 713 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

 

Wykreśla się  załącznik nr 1 do Regulaminu Wynagradzania Urzędu Gminy w Iwaniskach 

ustalonego zarządzeniem 111/2017 z dnia 27 grudnia 2017  r., a wprowadza się załącznik nr 1  

o treści: 

 

 

MAKSYMALNE STAWKI WYNAGRADZANIA ZASADNICZEGO 

Lp Kategoria 

zaszeregowania 

Maksymalna stawka 

wynagrodzenie 

1 I 2800 

2 II 3000 

3 III 3200 

4 IV 3400 

5 V 3600 

6 VI 3800 

7 VII 4000 

8 VIII 4200 

9 IX 4600 

10 X 4800 

11 XI 5000 

12 XII 5200 

13 XIII 5400 

14 XIV 5600 



 

 

 

 

 

 

 

 

§ 2 

Pozostała treść Regulaminu nie ulega zmianie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.07.2021 r.  

 

 

15 XV 6000 

16 XVI 6400 

17 XVII 6800 

18 XVIII 7200 

19 XIX 7300 

20 XX 7400 

21 XXI 7500 

22 XXII 7600 


